
Akcijas kopsavilkums

Akcijas norises laiks: 2022. gada 22. janvāris - 21. aprīlis
Valstis, kurās norisinās akcija: Austrija, Beļģija, Horvātija, Kipra, Čehija, Igaunija, 
Somija, Francija, Vācija, Grieķija, Ungārija, Itālija, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Malta, 
Nīderlande, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Spānija.

2022. gada 19. - 21. maijā Lasvegasā, Nevadas štatā notiks “The AMAZE! Kyäni 2022 
Global Convention”. Kyäni biznesa partneriem ir iespēja nopelnīt punktus, kas ļauj saņemt 
satriecošu balvu un padarīt savu konferences pieredzi vēl pārsteidzošāku! 

Akcija “Earn your Way to Convention” -
Eiropa

Balvas
● 1. pakāpe: 600 punkti - konferences biļete, naktsmītne 3 naktis, “Rooftop” pieredze.
● 2. pakāpe: 900 punkti - bezmaksas konferences biļete + naktsmītne 3 naktis, 

“Rooftop” pieredze un €400 aviobiļetēm.
● 3. pakāpe: 1200 punkti - bezmaksas konferences biļete + naktsmītne 3 naktis, 

“Rooftop” pieredze un €800 aviobiļetēm.

Gadījumā, ja biznesa partneri nevar ierasties, tad viņi var saņemt zemāk norādītās balvas.
● 1. pakāpe: €200
● 2. pakāpe: €400
● 3. pakāpe: €600

Punktu pelnīšana
Lai kvalificētos akcijai, biznesa partneri var nopelnīt punktus izpildot tālāk norādītās 
aktivitātes un sasniegumus.

ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs 
un prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz 
faktiskajiem produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos 
pārsteidzošus produktus personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir 
iespējams, apmeklējiet vietni euincome.kyani.com.

https://euincome.kyani.com/


Partnera personiskās aktivitātes
Iespējams 
nopelnīt

Iestatīts ikmēneša regulārais pasūtījums produktiem personīgām vajadzībām 10 punktus

Iegādājas biļeti uz 2022 Amaze! Global Convention 50 punktus

Personīgi pirmoreiz sasniedz rangu Jade 20 punktus

Personīgi pirmoreiz sasniedz rangu Pearl 30 punktus

Personīgi pirmoreiz sasniedz rangu Sapphire 50 punktus

Personīgi pirmoreiz sasniedz rangu Ruby 70 punktus

Personīgi pirmoreiz sasniedz rangu Emerald 100 punktus

Personīgi pirmoreiz sasniedz rangu Diamond+ 150 punktus

Sasniegumi komandas izaugsmē Iespējams 
nopelnīt

Personīgi reģistrētais biznesa partneris pirmoreiz sasniedz rangu Jade 20 punktus

Personīgi reģistrētais biznesa partneris pirmoreiz sasniedz rangu Pearl 30 punktus

Personīgi reģistrētais biznesa partneris pirmoreiz sasniedz rangu Sapphire 50 punktus

Personīgi reģistrētais biznesa partneris pirmoreiz sasniedz rangu Ruby 70 punktus

Personīgi reģistrētais biznesa partneris pirmoreiz sasniedz rangu Emerald 100 punktus

Personīgi reģistrētais biznesa partneris pirmoreiz sasniedz rangu Diamond+ 150 punktus

ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs 
un prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz 
faktiskajiem produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos 
pārsteidzošus produktus personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir 
iespējams, apmeklējiet vietni euincome.kyani.com.

Biznesa partneri varēs saņemt punktus par katru rangu, ko viņi paši un tie, kurus viņi 
reģistrējuši, sasniedz pirmoreiz. 

Piemērs: Ja biznesa partneris Kyäni reģistrējas janvārī un akcijas norises laikā pirmoreiz 
sasniedz rangu Sapphire, tad viņš nopelna 100 punktus (Jade + Pearl + Sapphire) un viņa 
sponsors nopelna 100 punktus.

https://euincome.kyani.com/


Jaunu reģistrāciju sasniegumi
Iespējams 
nopelnīt

Jauns klients vai biznesa partneris ar pirmā pasūtījuma apjomu 50QV-99QV 10 punktus

Jauns klients vai biznesa partneris ar pirmā pasūtījuma apjomu 100QV-199QV 20 punktus

Jauns klients vai biznesa partneris ar pirmā pasūtījuma apjomu 200QV-499QV 30 punktus

Jauns klients vai biznesa partneris ar pirmā pasūtījuma apjomu 500QV-749QV 40 punktus

Jauns klients vai biznesa partneris ar pirmā pasūtījuma apjomu 750QV vai vairāk 50 punktus

Jaunajiem klientiem un biznesa partneriem ir jābūt unikālai adresei un maksājuma veidam, 
lai tie varētu kvalificēties kā jauna reģistrācija.

Customer Builder bonusa sasniegumi*
Iespējams 
nopelnīt

Sasniegta Customer Builder bonusa 1. pakāpe 50 punktus

Sasniegta Customer Builder bonusa 2. pakāpe 75 punktus

Sasniegta Customer Builder bonusa 3. pakāpe 100 punktus

Sasniegta Customer Builder bonusa 4. pakāpe 150 punktus

Sasniegta Customer Builder bonusa 5. pakāpe 200 punktus

ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs 
un prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz 
faktiskajiem produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos 
pārsteidzošus produktus personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir 
iespējams, apmeklējiet vietni euincome.kyani.com.

*Biznesa partneri, kuri kvalificējas Customer Builder bonusa sasniegumiem, kalendārajā 
mēnesī var nopelnīt tikai vienu pakāpi un saņemt augstāko iespējamo punktu skaitu.

Diamond kvalifikācija

Biznesa partneris mūža rangā Diamond un augstāk var kvalificēties 2. pakāpei izpildot 
vienu no sekojošām aktivitātēm:

● Kvalificēties pēc iepriekš aprakstītās parastās punktu sistēmas.
● Palīdzēt 8 personām sasniegt 1. pakāpi viņu atvērtajā līnijā

https://euincome.kyani.com/


Papildus informācija

● Punkti biznesa partneriem par jauniem personīgiem mūža rangiem un viņu 
personīgi reģistrētajiem biznesa partneriem tiks aprēķināti, pamatojoties uz 
mēneša beigu rezultātiem 2022. gada janvārī, februārī un martā.

● Punkti par Customer Builder bonusu tiks aprēķināti, pamatojoties uz mēneša 
beigu rezultātiem 2022. gada janvārī, februārī un martā.

● Kyäni saglabā tiesības jebkurā laikā veikt izmaiņas šīs akcijas noteikumos.
● Pārvietotais apjoms var nebūt piemērojams akcijai.
● Kyäni interpretācija, lēmums un aprēķins attiecībā uz akcijas punktiem ir 

galīgs un netiks pārskatīts.
● Lai biznesa partneriem būtu tiesības piedalīties šajā akcijā, viņiem akcijas 

norises laikā jābūt aktīviem Biznesa partneriem un jāievēro Kyäni noteikumi.
● Kyäni saglabā tiesības atlikt galīgā lēmuma pieņemšanu par uzvarētājiem, 

kamēr nebūs pārbaudīta to atbilstība uzņēmuma politikai un akcijas 
noteikumiem.

● Gadījumā, ja par uzvarētāju kļūst akciju sabiedrība, sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību vai līgumsabiedrība, attiecīgajai sabiedrībai ir tiesības uz vienu balvu 
un to nevar nodot citai personai.

● Jebkura atgriešana no klientu vai biznesa partneru puses, kuras rezultātā tiek 
zaudēta ranga pakāpe, reģistrācija vai QV, var atsaukt nopelnītos punktus.

● Ja tiek konstatētas kādas nesakritības starp šī dokumenta tulkojumu un 
dokumenta tekstu angļu valodā, teksts jāsaprot nozīmē, kāda tam piešķirta 
dokumenta angļu valodas versijā.

ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs 
un prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz 
faktiskajiem produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos 
pārsteidzošus produktus personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir 
iespējams, apmeklējiet vietni euincome.kyani.com.

● Palīdzēt 3 personām sasniegt 1. pakāpi viņu atvērtajā līnijā

Atvērtā līnija ir biznesa partnera, ar mūža rangu Diamond vai augstāks, organizācija līdz 
nākamajam ar mūža rangu Diamond vai augstāks.

https://euincome.kyani.com/

